
 
2023 年 12 ⽉ 07 ⽇ 

 

第 30 回東海地区数学教育学研究会のご案内 
 

東海地区数学教育学研究会事務局 
 
拝啓 師⾛の候， 皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて，第 30 回の東海地区数学教育学研究会の予定が下記のように決定いたしましたので，ご案
内申し上げます。年度末で何かとお忙しい時期ではございますが，多数のご参加をお願い申し上げ
ます。 

敬具 
 

記 
 
【１】⽇  時 2024 年３⽉３⽇（⽇） 午前 10 時 30 分頃〜  

【２】会  場 愛知県産業労働センター（ウインクあいち） ⼩会議室 908 
  http://www.winc-aichi.jp/ 

【３】発表申込 2024 年 2 ⽉ 22 ⽇(⽊)までに，E-Mail で，以下の事項を事務局までお知らせ下
さい。 

(1)⽒名， (2)所属， (3)発表題⽬， (4)希望発表順序 

【４】プログラム 研究発表プログラムは発表申し込み締め切り後に確定いたします。上記【３】の
要領にて，発表申し込みをよろしくお願いいたします。 

【５】事 務 局 〒448-8542 刈⾕市井ヶ⾕町広沢１ 
愛知教育⼤学数学教育講座内 

  東海地区数学教育学研究会事務局担当 ⼭⽥篤史 
       Tel. & Fax. : 0566-26-2321 
       E-Mail       : yamada@auecc.aichi-edu.ac.jp 

【６】参加申込 下記の研究会告知サイトの「第 30 回(R05 年度) 東数教・参加申込フォーム」
から，研究会（＋懇親会）参加申込みをお願いいたします。発表申込みとは別で
すので，ご注意下さい。 

 http://www.auemath.aichi-edu.ac.jp/teacher/yamada/tsk/ 

【７】懇 親 会 時間は 17:00 頃〜19:00 頃，会費は 5000 円程度を⽬処に開催予定でおります。
参加申込み時に，懇親会への出⽋をお知らせください。 

【８】そ の 他 (1) 発表される⽅で資料がある⽅は，30部程度の御⽤意をお願いいたします。な
お，2024 年 3 ⽉ 01 ⽇(⾦)までに，E-Mail で発表資料の pdfファイルを事務局
までお送り下されば，資料公開サイトにファイルを置くようにいたします（ただ
し，pdfのファイルサイズはできるだけ⼩さなものにして下さい）。 
(2) 発表機器に関しては，プロジェクタと HDMI/VGA ケーブルを⽤意いたしま
す。ただし，HDMI/VGA ケーブルと PC との接続は，事前にご確認をお願いい
たします。 

以上 

http://www.auemath.aichi-edu.ac.jp/teacher/yamada/tsk/

